
 

 

1 

PORTARIA Nº 059/05, DE 16 DE MAIO DE 2005. 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas 

atribuições legais, e 

 

 

CONSIDERANDO o que consta da RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 05 de 22 

de Abril de 2005, em seu artigo 19, que estabelece os critérios e as formas de 

transferência de recursos financeiros ao Programa Nacional de Apoio ao transporte 

Escolar, e a necessidade de nomeação dos membros para comporem a Equipe 

Coordenadora do PNATE. 

 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR, como membros da Equipe Coordenadora do PNATE, as 

seguintes pessoas e respectivos endereços: 

 

- ADILSON COSTA FRANÇA, com CPF sob nº 666.967.471-68, residente e 

domiciliado na Rua Guaianases, nº 1.396, Centro em Jaciara Cep: 78.820.000, fone 0 

xx 66 461 4877.  

 

- EDSON LEANDRO BURIGO, com CPF sob nº 741.605.089-87, residente e 

domiciliado na Rua Itararé, nº 1.422, Centro em Jaciara Cep: 78.820.000, fone 0 xx 

66 461 1198.  

  

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

 EM         16       DE    MAIO     DE      2005 

 

 

 

                     MAX JOEL RUSSI 

                  REFEITO MUNICIPAL 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com 

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

 

                 LEOPOLDO RODRIGUES DE MENDONÇA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, GESTÃO E CONTROLE 


